Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

        от  10.06.2014  №   934

Об утверждении стоимости проживания
в муниципальном учреждении
«База отдыха работников образования
и детей «Белоусово»
Копейского городского округа

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», согласно протоколу заседания тарифной комиссии администрации Копейского городского округа от 09.06.2014 г. № 3 Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Установить стоимость проживания в муниципальном учреждении «База отдыха работников образования и детей «Белоусово» Копейского городского округа в период летнего сезона в размере 700 рублей в сутки с человека.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Копейский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области по экономической, бюджетной и налоговой политике (Кузнецова Н.Е.)

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа

В.П. Емельянов